WXF422B50
WXF422B50
Prise de courant double speciale goulotte gallery 2P+T 16A pure par 50
Caractéristiques techniques
Courant élec​trique
Courant assigné nominal  16 A
Tension
Tension nomi​nale  250 - 250 V
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Tempé​ra​ture de service  -10 - 35 °C
Fréquence
Fréquence  50 - 60 Hz
Matière
Couleur  Pure
Code RAL  9016
Fini​tion  Brillant
Maté​riau  Poly​car​bo​nate (PC)
Trai​te​ment  Non traité
Dimen​sions
Hauteur  42,50 mm
Largeur  90 mm
Nombre d'unités  2
Profon​deur des boîtes d'en​cas​tre​ment  50 mm
Profon​deur de montage  45 mm
Instal​la​tion, montage
Montage sur  Goulotte d'ins​tal​la​tion
Connec​ti​vité
Type de montage  Clipsé
Equi​pe​ment
Type de connec​teur/​prise de courant  Norme française NF
Insert central rotatif  Oui
Avec couvercle à char​nière  Non
Avec broche ronde de protec​tion de mise à
la terre  Oui
Avec lampe de signa​li​sa​tion  Non
Acces​soires
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Comporte un champ d'étique​tage  Non
Capa​cité
Nombre de modules  4
Sécu​rité
Avec protec​tion renforcée des contacts  Oui
Résis​tance aux chocs IK  IK07
Classe de protec​tion (IP)  IP20
Fonc​tions
Avec éclai​rage d'orien​ta​tion  Non
Avec éclai​rage fonc​tionnel  Non
Textes
Impres​sion  Sans inscrip​tion
Housse  Boîtier complet
Protec​tion  Protec​tion renforcée contre les contacts acci​den​tels
Gammes compa​tibles  Hager gallery, Module de bureau
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification